
PV\DCFE_PV_(2021)1208_LV.docx 1/4 PE702.722v01-00

LV

Eiropas Parlaments
2019-2024

Delegācija konferencē par Eiropas nākotni

DCFE_PV(2021)1208_1

PROTOKOLS
sanāksmei, kas notika 2021. gada 8. decembrī plkst. 16.15–18.45

Briselē

SPAAK 1A2 telpā

Sanāksme tika atklāta trešdien, 2021. gada 8. decembrī, plkst. 16.20 priekšsēdētāja Guy
VERHOFSTADT vadībā.

(Aiz slēgtām durvīm)

1. Darba kārtības pieņemšana Darba kārtības projekts (2021)0112_LV

Darba kārtība tika pieņemta.

2. Sanāksmes vadītāja paziņojumi

Priekšsēdētājs informēja deputātus par nesenajām izmaiņām delegācijas sastāvā: Ivan
VILIBOR SINČIĆ (NI, HR) ir aizstājis Dorien ROOKMAKER (NI, NL). Johan
DANIELSSON (S&D, SE) no 2021. gada 30. novembra ir atstājis Parlamentu, lai
pildītu mājokļu lietu ministra un nodarbinātības ministra vietnieka pienākumus
Zviedrijā; grupa savlaicīgi paziņos par aizstājēju. Tā rezultātā EP delegācijā uz laiku ir
107 locekļi.



PE702.722v01-00 2/4 PV\DCFE_PV_(2021)1208_LV.docx

LV

Priekšsēdētājs arī ziņoja par savām nesenajām sanāksmēm delegācijas priekšsēdētāja statusā,
tostarp par piedalīšanos COSAC plenārsēdē (2021. gada 30. novembrī), kurā tika apstiprināts
mērķis organizēt Eiropas Parlamenta un valstu parlamentu delegāciju konferences par Eiropas
nākotni plenārsēdē kopīgu sanāksmi. Šī kopīgā sanāksme varētu notikt līdztekus konferences
plenārsēdei 2022. gada 17. februārī (vēl jāapstiprina). Priekšsēdētājs izklāstīja iespējamos
darba kārtības projekta elementus un aicināja deputātus par tiem sniegt rakstiskus komentārus.

Visbeidzot, priekšsēdētājs paziņoja par vairākiem svarīgiem dokumentiem, kuri varētu interesēt
delegāciju. Pirmkārt, Konstitucionālo jautājumu komitejas (AFCO) priekšsēdētājs bija nosūtījis
septiņus darba dokumentus, kurus komiteja izstrādājusi saistībā ar konferenci. Šie dokumenti
ir publicēti EP delegācijas tīmekļa vietnē (saite). Otrkārt, ir pieejami vairāki konferences
dokumenti, kurus sekretariāts ir publiskojis vai drīzumā publiskos EP tīmekļa vietnē. Tas ietver
ziņojumus par Eiropas pilsoņu paneļdiskusiju Nr. 1 un 2 tiešsaistes sesijām (izplatīti
deputātiem); digitālās platformas trešo starpposma ziņojumu (tiks publicēts 2021. gada
9. decembrī) un dažādus valstu paneļdiskusiju ziņojumus, jo īpaši Francijas valsts
paneļdiskusiju ieteikumus.

3. Viedokļu apmaiņa par konferences plenārsēdes un darba grupu darba organizēšanu

Viedokļu apmaiņa

Sanāksmes vadītājs atklāja šā punkta izskatīšanu.

Uzstājās šādi deputāti: Gabriele BISCHOFF, Morten LØKKEGAARD, Daniel
FREUND, Laura HUHTASAARI, Michiel HOOGEVEEN, Helmut SCHOLZ, Manfred
WEBER.

Sanāksmes vadītājs noslēdza šā punkta izskatīšanu.

(Straumēšana tiešsaistē)

5. Viedokļu apmaiņa ar pilsoniskās sabiedrības un sociālo partneru pārstāvjiem
konferencē par Eiropas nākotni (platformas starpposma ziņojumi un pilsoņu
paneļdiskusijas) par pašreizējo tās norisi saistībā ar tematiem “Klimata pārmaiņas,
vide / veselība” un “ES pasaulē / migrācija”.

Viedokļu apmaiņa

Sanāksmes vadītājs atklāja šā punkta izskatīšanu.



PV\DCFE_PV_(2021)1208_LV.docx 3/4 PE702.722v01-00

LV

Sekojošā viedokļu apmaiņa tika sadalīta četrās debatēs par attiecīgajiem apakštematiem
tālāk izklāstītajā secībā. Uzaicinātais runātājs no cita konferences komponenta, proti,
sociālajiem partneriem un pilsoniskās sabiedrības, ievadīja katra temata apspriešanu:

1) “Klimata pārmaiņas, vide”;

2) “Veselība”;

3) “Eiropa pasaulē” un

4) “Migrācija”.

Uzstājās šādi deputāti un viesi:
“Klimata pārmaiņas, vide”: Livia SPERA (Eiropas Transporta darbinieku federācija —
ETDF); Herbert DORFMANN; Gabriele BISCHOFF; Eleonora EVI; Laura
HUHTASAARI; Beata SZYDLO; Vera TAX; Livia SPERA (ETDF)

“Veselība”: Valeria RONZITTI (Vispārējas nozīmes pakalpojumi —SGI); Patricia
TOIA; Alin MITUTA; Dolors MONTSERRAT; Domènec RUIZ DEVESA;
Valeria RONZITTI (SGI)

“Eiropa pasaulē”: Yves BERTONCINI (Starptautiskā Eiropas kustība — EMI);
Danuta HUEBNER; Deirdre CLUNE; Vladimir BILCIK; Yves BERTONCINI
(Starptautiskā Eiropas kustība);
“Migrācija”; Milosh RISTOVSKI (Jaunie Eiropas federālisti — YEF);
Marc ANGEL; Jordi SOLÉ; Gunnar BECK; Angel DZHAMBAZKI;
Milosh RISTOVSKI (YEF)

Sanāksmes vadītājs noslēdza šā punkta izskatīšanu.

4. Citi jautājumi

-

5. Nākamās sanāksmes

2022. gada 12. janvārī Briselē

Sanāksme tika slēgta plkst. 18.43.



PE702.722v01-00 4/4 PV\DCFE_PV_(2021)1208_LV.docx

LV

- KLĀTESOŠO SARAKSTS

FIZISKA KLĀTBŪTNE

ANGEL, BECK, BILČÍK, BISCHOFF, CSEH, DORFMANN, EVI, FREUND,
GOZI,HOOGEVEEN, HUHTASAARI, KARAS, LØKKEGAARD, METSOLA, MITUŢA,
PAGAZAURTUNDÚA, PUIGDEMONT I CASAMAJÓ, RUIZ DEVESA, SCHOLZ, SOLÉ,
TAX, VERHOFSTADT

ATTĀLINĀTA DALĪBA

Al-SALHANI, ARIMONT, BENTELE, BIZZOTTO, CHARAZNOVA, CHRISTOFOROU,
CIMOSZEWICZ, CLUNE, DE LANGE, DOBREV, DURAND, DZHAMAZKI, FARRENG,
HAIDER, HÜBNER, KANKO, KUBILIUS, MEBAREK, MEIMARAKIS MONTSERRAT,
MUREȘAN, NIENAß, PAPADIMOULIS, PICULA, SCHIEDER, SILVA PEREIRA,
SZYDŁO, TRÓCSÁNYI, UŠAKOVS, TOIA, WISELER-LIMA, YENBOU


